GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 315-3/2016 – SEGEP/MA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 185-3/2016 – SUBJUDICE

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, cumprindo o disposto em decisão
proferida em processo judicial e no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012 – RETIFICADO,
torna público, para conhecimento dos interessados, a ALTERAÇÃO JUDICIAL 002 DO RESULTADO FINAL
PMMA – EDITAL nº 185-3/2016, que passará a vigorá com os acréscimos do anexo I deste Edital.

As demais disposições continuam inalteradas.

São Luís, 21 de junho de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

  SubJudice (*)

SOLDADO COMBATENTE – SÃO LUÍS - FEMININO/SAO LUIS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS ORDEM CARGO

251004331 Kércia Rabêlo Fonsêca 16,8442 1
SOLDADO COMBATENTE – SÃO
LUÍS - FEMININO/SAO LUIS

251053697 Flaviane Costa Silva 16,6430 2
SOLDADO COMBATENTE – SÃO
LUÍS - FEMININO/SAO LUIS

251008891 Amanda Vanylla Seixas Ferreira 16,4815 3
SOLDADO COMBATENTE – SÃO
LUÍS - FEMININO/SAO LUIS

251079249 Watuzi Barbosa De Melo 16,4492 4
SOLDADO COMBATENTE – SÃO
LUÍS - FEMININO/SAO LUIS

251043021 Sayara Cruz Dos Santos 16,4327 5
SOLDADO COMBATENTE – SÃO
LUÍS - FEMININO/SAO LUIS

251085270 Emille Nogueira De Oliveira 16,4305 6
SOLDADO COMBATENTE – SÃO
LUÍS - FEMININO/SAO LUIS

251010040 Hildecardiana Pereira Da Silva 16,3700 7
SOLDADO COMBATENTE – SÃO
LUÍS - FEMININO/SAO LUIS

251060793 Nayagra Cherlla Nunes Soares 16,3630 8
SOLDADO COMBATENTE – SÃO
LUÍS - FEMININO/SAO LUIS

251056244 Diana Cunha Alves 16,3247 9
SOLDADO COMBATENTE – SÃO
LUÍS - FEMININO/SAO LUIS

                                                                                   ANEXO I
                                                                          (EDITAL 315-3/2016)

SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR - FEMININO/COLINAS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS ORDEM CARGO

251027649 Elica Fernanda
Albuquerque Da
Silva

14,9128 1 SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR -
FEMININO/CPAI-2 - 1ª CI - COLINAS

251042565 Agéssica Silva Luz 14,8939 2 SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR -
FEMININO/CPAI-2 - 1ª CI - COLINAS

251049036 Denise Karoline
Braga Pessoa

14,7491 3 SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR -
FEMININO/CPAI-2 - 1ª CI - COLINAS

251080155 Jadna Mayara
Oliveira Santos (*)

12,9565 4 SOLDADO COMBATENTE – INTERIOR -
FEMININO/CPAI-2 - 1ª CI - COLINAS

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

251042302 Girlane Carvalho Dos Santos Costa 16,3007 10
SOLDADO COMBATENTE – SÃO
LUÍS - FEMININO/SAO LUIS

251032127 Claudia Otilia Lima Da Silva 16,2842 11
SOLDADO COMBATENTE – SÃO
LUÍS - FEMININO/SAO LUIS

251045732 Rosa Brito De Mesquita 16,2790 12
SOLDADO COMBATENTE – SÃO
LUÍS - FEMININO/SAO LUIS

251002549 Luciana Teixeira Da Silva 16,2745 13
SOLDADO COMBATENTE – SÃO
LUÍS - FEMININO/SAO LUIS

251008490 Lidia Maria Rocha Pereira 16,2687 14
SOLDADO COMBATENTE – SÃO
LUÍS –FEMININO/SAO LUIS

251045702
Cristiane Caroline Mendonça Rosental
Carvalho 16,2040 15

SOLDADO COMBATENTE – SÃO
LUÍS - FEMININO/SAO LUIS

251021255 Jessica Menezes Rocha 16,1672 16
SOLDADO COMBATENTE – SÃO
LUÍS - FEMININO/SAO LUIS

251054538 Emmanuelle Dos Santos Silva 16,0795 17
SOLDADO COMBATENTE – SÃO
LUÍS - FEMININO/SAO LUIS

251043158 Samila Costa Moraes 16,0457 18
SOLDADO COMBATENTE – SÃO
LUÍS - FEMININO/SAO LUIS

251018390 Mayara Silva Oliveira 16,0420 19
SOLDADO COMBATENTE – SÃO
LUÍS - FEMININO/SAO LUIS

251060893 Bruna Andrade De Oliveira 15,9880 20
SOLDADO COMBATENTE – SÃO
LUÍS - FEMININO/SAO LUIS

251009144 Amarilys Pinheiro Melo 15,9805 21
SOLDADO COMBATENTE – SÃO
LUÍS - FEMININO/SAO LUIS

251044707 Rafisa De Jesus Martins Cavalcante 15,8657 22
SOLDADO COMBATENTE – SÃO
LUÍS - FEMININO/SAO LUIS

251078395 Mayara Patricia Lima De Castro(*) 13,7215 23
SOLDADO COMBATENTE – SÃO
LUÍS - FEMININO/SAO LUIS

251003095 Karla Alessandra Ribeiro Nunes 13,3960 24
SOLDADO COMBATENTE – SÃO
LUÍS - FEMININO/SAO LUIS

251000521 Diane Chistian Trindade Silva(*) 13,2477 25
SOLDADO COMBATENTE – SÃO
LUÍS - FEMININO/SAO LUIS

251007452
Jodneia Altelizia De Oliveira
Santos(*) 12,8482 26

SOLDADO COMBATENTE – SÃO
LUÍS - FEMININO/SAO LUIS

   SubJudice (*)